MUNICIPIO DE TOLIMAN QUERETARO
QUERETARO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

T Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

hora de Impresion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTNI
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$36,219,349.63
$991,360.47
$1,309,383.38
$78,926.86
$57,999,818.45
$4,166.47
$69,732,165.81
$75,740,590.12

TOTAL ORIGEN = $242,075,/61.19

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$19,047,872.67
$3,015,386.68
$10,649,160.61
$2,429,428.00
$1,586,325.76
$304,818.00
$94,956,170.96
$80,517,047.82
$10,873.54
$29,558,677.15

TOTAL APLICATION $242,075,761.19
Lic. Ma Guadalupe Alcantara de Santiago C.P. Anel Hernandez Rincon
Presidente Municipal Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas Publicas

Prof. Armando Ramon Garcia
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